
ZARZĄDZENIE NR 0050.200.2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych powstałych w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa Miejsca Wystawienniczego w Domu Tradycji Miasta, wraz z przystosowaniem sanitariatu 
do niego przynależnego dla osób niepełnosprawnych” w ramach realizacji projektu „ Odkrywanie Polsko-

Niemieckich Tradycji Piwowarskich” realizowanego w ramach Programu Współpracy INTERREG Polska – 
Saksonia 2014-2020 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego. 

Na podstawie art. 46 ust.1 oraz art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie do Stowarzyszenia Miłośników Kowar z siedzibą przy ul. Górniczej 1, 
58-530 Kowary, nakłady inwestycyjne o wartości 29 164,22 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sto 
sześćdziesiąt cztery złote 22/100) powstałe na skutek realizacji projektu „ Odkrywanie Polsko-Niemieckich 
Tradycji Piwowarskich” realizowanego w ramach Programu Współpracy INTERREG Polska – Saksonia 2014-
2020 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
W ramach realizacji zadania „Przebudowa Miejsca Wystawienniczego w Domu Tradycji Miasta, wraz 
z przystosowaniem sanitariatu do niego przynależnego dla osób niepełnosprawnych” na podstawie umowy 
o dofinansowanie nr PLSN.01.01.00-02-0129/18-00 z dnia 20.09 2019 r. 

§ 2. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi w drodze protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8CA8675E-59D0-4125-AEA4-AFB9CB841E52. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W 2019 roku Gmina Miejska Kowary rozpoczęła realizację projektu „ Odkrywanie Polsko- Niemieckich 
Tradycji Piwowarskich” realizowanego w ramach Programu Współpracy INTERREG Polska – Saksonia 2014-
2020 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Jednym  
z działań tego projektu było stworzenie Mini Muzeum Piwowarstwa w Domu Tradycji Miasta Kowary z siedzibą 
przy ul. Górniczej 1 w Kowarach. Działanie przeprowadzone zostało na podstawie umowy o dofinansowanie 
PLSN.01.01.00-02-0129/18-00 z dnia 20.09 2019 r. 

Inwestycja realizowana była na terenie nieruchomości położonej w Kowarach przy ul. Górniczej 1, którą na 
podstawie UMOWY UŻYCZENIA NR 1 /2020  z dnia 22.09.2020 r. Stowarzyszenie Miłośników Kowar 
udostępniło Gminie Miejskiej Kowary. 

Zgodnie z w/w umową Stowarzyszenie Miłośników Kowar udostępniło pomieszczenie ekspozycyjne 
w przybudówce Domu Tradycji Miasta oraz przynależną do niego toaletę. Budynek usytuowany jest na działkach 
nr 405/4 o powierzchni 0,0152 ha i 405/6 o powierzchni 0,0039 ha, obręb 0001 położonych przy 
ul. Górniczej w Kowarach dla których Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Jeleniej Górze prowadzi 
księgę wieczystą nr JG1J/00040816/3. 

Planowane prace obejmowały m.in.: 

1.Roboty ogólnobudowlane - pomieszczenie wystawiennicze 

2.Roboty instalacyjne - pomieszczenie wystawiennicze 

3.Roboty instalacyjne elektryczne - pomieszczenie wystawiennicze 

4.Roboty ogólnobudowlane – toaleta 

5.Roboty instalacyjne – toaleta 

6.Roboty instalacyjne elektryczne – toaleta 

W ramach realizowanego zadania dokonano adaptacji wyżej wymienionych pomieszczeń w celu utworzenia 
Mini Muzeum Piwowarstwa. Pomieszczenia dostosowane zostały do potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym 
z niepełnosprawnością ruchową. 

W związku z powyższym powstałe nakłady inwestycyjne należy przekazać do Stowarzyszenia Miłośników 
Kowar z siedzibą przy ul. Górniczej 1  w Kowarach. 

Id: 8CA8675E-59D0-4125-AEA4-AFB9CB841E52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-12-30T14:38:34+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




